
Città di Paola
(Prot'incia di Cosenza)

OGGETTO : ORDINANZA MERCATO SETTIMANALE DEL 08 109 12024.

Reg.ord.N. 50 prot.nllt5{oaer 18 A00,2024

IL SINDACO

PREMESSOCHE settimanalmente si svolge i1 mercato settimanale nel centro cittadino e più pre-

cisamente nell'area sottostante il distributore AGIP (Largo Mattia Preti), Via Unità d'ltalia, Corso

Roma e in largo Madonnina, dove sono collocati ambulanti del settore alimentare e non alimentare;

CONSIDERATO CHEnei giorni 6 - 7 - 8 settembre 2024 si svolgerà la Fiera della Madonna di
Montevergine nel centro cittadino e in particolare in Via Unità d'ltalia, Corso Roma e Largo Ma-

donninal

PR-ESO ATTO della difficoltà di non poter rendere fi:uibile allo svolgimento del mercato le se-

guenti vie: Via Unità d'Italia, Largo Madonnina e Corso Roma perché destinati ai posteggi della

Fiera della Madonna di Montevergine:

ACQUISITO il parere positivo da parte dell'Ufficio Attività Produttive sulla sospensione del mer-

cato settimanale nella domenica 8 settembre 2024;

\TISTA I'urgenza di provvedere in merito;

\TISTO il D.lgs. 267/2000;
ORDINA

per domenica 08 settembre 2024, la sospensione del mercato settimanale per lo svolgimento della

Fiera della Madonna di Montevergine del 6 - 7 8 setternbre 2024.

DI COMTINICARE la presente al settore Manutentivo e all'Uffrcio Polizia Municipale per

l'adozione di tutti i prowedimenti necessari alla sisternazione della segnaletica stradale e per quan-

to di rispettiva competenza;

DI COMUNICARE la presente, alle associazioni degli ambulanti interessate.



DISPONE
Che la presente ordinanza sia pubblicata sul sito del Comune di Paola.

Contro la presente ordinarza è amrnesso Ricorso Amministrativo al TAR entro 60 giomi dalla data di

pubblicazione o in altemativa ricorso a.l Presidente della Repubblica entro 120 giomi dalla data di

pubblicazione.

Dalla Residenza Municipale, 28108 12024

Il Sindaco

Giovanni Politano


		2024-08-28T13:00:00+0200
	GIOVANNI POLITANO




